Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 7 de maio de 2019 Ano V - Edição nº 00374 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FDA8EC9FBA51402F5744EFC91EE7B

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 006-2019

CONTRATO N° 012502-2019
CONTRATO N° 022502-2019
CONTRATO N° 032502-2019

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FDA8EC9FBA51402F5744EFC91EE7B

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro.
CNPJ – 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições,resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da
Administração, e homologar o resultado do Pregão Presencial n° 006-2019, aberta e julgada no
dia 20 de Fevereiro de 2019, em favor das empresas: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS
BARRAMENDENSE LTDA ME - AUTO POSTO BARRENSE, CNPJ: 34.247.189/0001-33 como
vencedora do lote 01 com uma proposta no valor de R$ 791.400,00 (Setecentos e noventa e um
mil e quatrocentos reais) ; POSTO BARRETO I LTDA,CNPJ: 02.751.878/0001-94, como
vencedora com uma proposta para o Lote 02 no valor de R$783.100,00 (Setecentos e oitenta e
três mil e cem reais);AS VIANA COSTA DANTAS- AUTO POSTO AUGUSTUS, CNPJ:
02.448.248.0001-45, como vencedora com uma proposta para o lote 03 no valor de R$
497.100,00 (Quatrocentos e noventa e sete mil e cem reais).satisfazendo a todas as condições
exigíveis. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 25 de fevereiro de 2019.Armênio
Sodré Nunes-Prefeito Municipal

EXTRATOS DE CONTRATO

Pregão Presencial n° 006-2019 - Contrato n° 012502-2019. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DEBARRA DO MENDES. Contratado: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS
BARRAMENDENSE LTDA ME, CNPJ: 34.247.189/0001-33 Objeto Objetivando o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de combustível para manutenção da frota de veículos do
Município de Barra do Mendes. Valor R$791.400,00 (Setecentos e noventa e um mil e
quatrocentos reais)Data de assinatura: 25/02/2019. Vigência: 365 dias.
Pregão Presencial n° 006-2019 - Contrato n° 022502-2019. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: POSTO BARRETO I LTDA-EPP, CNPJ
02.751.878/0001-94. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível
para manutenção da frota de veículos do Município de Barra do Mendes. Valor R$ 783.100,00
(Setecentos e oitenta e três mil e cem reais) Data de assinatura: 25/02/2019. Vigência: 365 dias.
Pregão Presencial n° 006-2019 - Contrato n° 032502-2019. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: AS Viana Costa Dantas- Auto Posto
Augustus, CNPJ: 02.448.248.0001-45. Objeto: Registro de preço para aquisição de combustível
em ponto de apoio, para manutenção dos Veículos pertencentes a este Município, quando em
viagem a capital do Estado. Valor R$ 497.100,00 (Quatrocentos e noventa e sete mil e cem
reais)Data de assinatura: 25/02/2019. Vigência: 365 dias. - Armênio Sodré Nunes-Prefeito
Municipal.Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FDA8EC9FBA51402F5744EFC91EE7B

		2019-05-07T14:17:18-0300